

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：北区室外安装工程

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	030412007004	一般路灯	1、名称：LED灯带【暂定】 2、备注：外形由业主确定,包含灯头线等配套附件,其他详见设计图纸、招标文件、图纸设计、答疑、图集及相关规范等	m	350.000	15.82	5537.00	2464.00		
7	030411001004	配管	1、规格：PE40	m	102.440	3.82	391.32	276.59		
8	030411001001	配管	1、规格：PE32	m	1240.900	3.36	4169.42	2953.34		
9	030408001003	电力电缆	1、规格：YJV-3*10mm ²	m	102.440	3.41	349.32	123.95	67.61	
10	030408001001	电力电缆	1、规格：YJV-3*6mm ²	m	80.260	3.41	273.69	97.11	52.97	
11	030408001002	电力电缆	1、规格：YJV-3*4mm ²	m	1160.640	3.41	3957.78	1404.37	766.02	
12	010501006001	设备基础	1、名称：配电箱、路灯基础 2、混凝土强度等级：C20混凝土 3、备注：含模板等,其他详见设计图纸、招标文件、答疑、图集及相关规范等	m ³	15.320	439.39	6731.45	686.03	19.15	
13	010516002001	预埋铁件	1、名称：预埋铁件 2、备注：具体参数详见设计说明,其他详见设计图纸、招标文件、答疑、图集及相关规范等	t	0.237	1046.43	248.00	123.26	26.25	
14	030409001001	接地极	1、规格：L50*5	根	3.000	54.05	162.15	30.45	21.39	
15	030409002001	接地母线	1、规格：-40*4镀锌扁铁	m	10.000	23.28	232.80	127.40	3.00	
16	040504001008	砌筑检查井	1、名称：小型手孔井 2、规格型号：800*800*800 3、备注：其他详见设计图纸、招标文件、答疑、图集及相关规范等	座	8.000	479.93	3839.44	1200.08	29.76	
分部小计							33304.37			
002		消防弱电工程					15280.60			
17	030411001003	配管	1、规格：7孔PE32梅花管	m	141.520	18.82	2663.41	584.48		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：南区室外安装工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	电气工程					21945.72			
1	030404017001	配电箱	1、名称：LDAL配电箱 2、型号：20KW 3、备注：其他详见设计图纸、招标文件、图纸设计、答疑、图集及相关规范等	台	1.000	263.44	263.44	111.99	66.97	
2	030404017002	配电箱	1、名称：CDAP1配电箱 2、型号：84KW 3、备注：其他详见设计图纸、招标文件、图纸设计、答疑、图集及相关规范等	台	1.000	263.44	263.44	111.99	66.97	
3	030404017003	配电箱	1、名称：CDAP2配电箱 2、型号：42KW 3、备注：其他详见设计图纸、招标文件、图纸设计、答疑、图集及相关规范等	台	1.000	263.44	263.44	111.99	66.97	
4	030404017004	配电箱	1、名称：CDAP3配电箱 2、型号：15KW 3、备注：其他详见设计图纸、招标文件、图纸设计、答疑、图集及相关规范等	台	1.000	263.44	263.44	111.99	66.97	
5	030412007001	一般路灯	1、名称：庭院灯 2、型号、规格：AC 220V 1X 36W LED灯（黄色光源） 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件，其他详见设计图纸、招标文件、图纸设计、答疑、图集及相关规范等	套	36.000	101.58	3656.88	1656.00	569.52	
6	030412007004	一般路灯	1、名称：LED灯带【暂定】 2、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件，其他详见设计图纸、招标文件、图纸设计、答疑、图集及相关规范等	m	350.000	15.82	5537.00	2464.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：南区室外安装工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
20	030411002003	线槽	1、名称：金属线槽 2、规格：XFMR 200*100 3、备注：含支架、零附件等	m	86.000	60.73	5222.78	823.88	69.66	
		分部小计					15280.60			
	004	给水、景观灌溉					35499.26			
21	031001006003	塑料管	1、介质：景观灌溉给水 2、规格、压力等级：HDPE；DN 50 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、备注：包含管道消毒及冲洗、试压、管卡、管件、卡箍、弯头、三通、四通等相关配件，其他详见招标文件、图纸设计、答疑、图集及相关规范等	m	310.700	5.60	1739.92	1193.09	6.21	
22	031003013002	水表	1、安装部位(室内外)：室外 2、名称：水表 3、型号、规格：DN50 4、附件配置：含闸阀2个及其他零附件，其他详见设计图纸、招标文件、图纸设计、答疑、图集及相关规范等	组	1.000	161.05	161.05	74.49	8.70	
23	031003003007	焊接法兰阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN50 3、备注：含法兰、垫片等，具体详见设计图纸	个	7.000	29.61	207.27	92.82	11.90	
24	040504001007	砌筑检查井	1、名称：水表井 2、备注：详见12S108-1-62、63，其他详见设计图纸、招标文件、图纸设计、答疑、图集及相关规范等	座	4.000	4689.56	18758.24	4441.96	594.08	

